Hier eine kleine Auswahl unserer
produkte

Produkt

Goldweck (2)

Krusti (a)

Roggenbroetchen (a)

Kaesebroetchen 8A)

Fitnessbroetchen (a)
Kuer-Biss-Broetchen (a)
Partybrétchen-Kise (a)

Partybrétchen Mohn/Sesam (a)
Roggelchen (a)

Elzer Urstueck (a)
Wasserweck Nur Samstag erhiltlich (a)
Mohnbroetchen nur Samstag (a)
Rosinenweck (a)

Reiheweck (a)

Buttercroissant (a)
Dinkel-Quarkbilichen 7 St. (a)
Saftiger Nusskringel (vegetarisch) (a)
Schokobrétchen ()

Schokoreiheweck (a)

Krustibroetchen belegt mit zb. Salami

()

Preis
050 ¢
1.30 ¢
1,00 €
1,20 €
110 €
1,10 €
4,00 €
4,00 €
1,20 €
1,10 €
1,40 €
1,00 €
2,30 €
2,30€
2,00 €
4,00 €
3,50 €
2,50€
2,50 €
6.00 €

Menii's

Produkt

5* Deluxe Fruehstueck

4 Goldweck, 2 Buttercroissants, 2
Krusti, 2 Roggenbrotchen, 8
Scheiben fr. Brot, 4x 25g Wurst, éx
10g Butter, 4x 25g Konfitiire, 2x 25g
Bliitenhonig Cremig, 4x 15g Nutella,
2x25g Pflaumenmus, 4x 20g
Frischiise Natur, 2x 0,21 Sifte nach
Wahl (a,h)

Menii | fir den groBen Hunger

2x Burger, 2x Fladenbrot nach Wahl,
2x Frikadellen Brétchen, 2x
Softgetranke nach Wahl (a,h)

Menii 2

2x Knusperstange, 4x Goldweck, 4x
25g Wurst, 4x 10g Butter, 4x 25g
Konfitiire, 2x Softgetrinke (a)

Menii 3

2x Fladenbrot, 2x Softgetrinke nur
von Montag - Freitag (a)

Meni 4

2x Burger, |x Softgetrénk nur von
Montag - Freitag (a)

Menii 5

2x Belegte Krusti, Ix Softgetrink (a)

Preis
20,00 €

30,00 €

15,00 €

15,00 €

13,00 €

13,00 €

Vo UL =
Vg

Brot geschnitten oder am Stiick?

Produkt

!Rggger‘l Nr | (2)

Weizenbrot 750g (a)

Opa Hans Brot 1000g (a)
'] 'Baguette gebacken 450g (a)
i. Roggenmischbrot 750g (a)
r.IE)Inla:el\aroIIk:arn 750g (a)
Tiroler Huettenbrot 500z (a)
: _DinkeI-Steinofenbrm 750g (a)
Eﬁerbiskemquark-Brot 750g (a)
! Eﬁrﬁerkruste 1000g (a)
Landbrot 750g (2)

Snacks warme & kalte

@'.odukt
.. _Frikadellenbroetchen (a)

. Fladenbrot zb. Pute warm (a)

Burger Mit Frikadelle, Salat,
ITornaten und Szuerkraut belegt (a)

. Baguette gebacken 450g (a)
- Kaese-Ei-Broetchen (a)

Preis
5,00 €
4,70 €
490 €
390 €
480 €
490 €
480 €
490 €
490 €
500 €
490 €

Preis
5,00 €
7.00 €
7.00 €

4,00 -€
6,00 €




Sie kénnen bei uns auch Friihstiick
im Abo bestellen

Mehr info's unter:
kundenservice@friihstiickbestellen.com

Wir haben Softgetrinke, Biere, Kaffee / Tee und
Kinder Meni's , Snacks und Deftige Warme
Speisen mit Beilagen.

Das und vieles mehr alles auf:

Friihstiick Bestellen

www.fruehstueckbestellen.de

Hartgekochte Eier 2 2,00 €
Stiick

Knusperstange (a) 350¢€
Bauernfriihstiick Nr. | 500€
Britchen mit Speck + Ei

(AL(C)

Laugenkzesestange (a) 3.50€
Roggenbréitchen mit Belag 6,00 €
(a)

Belegtes Kiirbisbrétchen 6,00 €
(a).(<)

| Halbes Belegtes 4,00 €
Brochten (A)

Allergen

A= Glutenhaltig/es Getreide; B= Krebstiere; C=
Ei; D= Fisch;

F= Sojabohnen; G= |aktosehaltig; H=
Schalenfriichte / Niisse; I= Sellerie; J= Senf. -
Weichtiere: VG= vegan; V= Vegetarisch

Offnungszeiten

Offnungszeiten
Montag 7:00 - 18:00 Uhr
Dienstag 7:00 - 18:00 Uhr
Mittwoch 7:00 - 18:00 Uhr
Donnerstag 7:00 - 18:00 Uhr
Freitag 7:00 - 18:00 Uhr
Samstag 7:00 - 18:00 Uhr
Sonntag 07:00 - 16:00 Uhr

Friihstiick Bequem nach Hause geliefert
bekommen!

g%

T [~ LT T

BROTCHEN

Friihstiick Bestellen
Bergius Str. 9
Wiesbaden
Telefon: 0800 - 2979202
Fax: 0611 -94075386
Email:I-tundens,l:nn'I -:Elfruehstchkheste"e“.de
Whatsapp: 0160 - 6283513

Und der T,

www.fruehstuckbestellen.de



